
Bauarbeiten RB26 
Köln ↔ Hürth Kalscheuren 

In der Nacht  
vom 03. auf 04. Dezember 2019 

Aufgrund von Bauarbeiten an der Bahnstrecke kommt es zwischen  
Köln Hbf und Hürth Kalscheuren in der Nacht vom 03. auf 04. Dezember 
2019 zu Zugausfällen mit Schienenersatzverkehr. Bitte entnehmen Sie die  
betroffenen Fahrten aus den Fahrplantabellen. 

(rund um die Uhr) 

RB26 RB26 Bus RB26 Bus

25440 25442 25442 25444 25444

Mainz Mainz Koblenz

03.12. 03.12. 03.12. 04.12. 04.12.

Regionalbahnstation Bushaltestelle SEV

Remagen ab 22:11 23:11 0:11

Oberwinter ab 22:15 23:15 0:15

Rolandseck ab 22:18 23:18 0:18

Bonn-Mehlem ab 22:22 23:22 0:22

Bonn-Bad Godesberg ab 22:25 23:25 0:25

Bonn UN Campus ab 22:28 23:28 0:28

Bonn Hbf an 22:31 23:31 0:31

Bonn Hbf ab 22:33 23:33 0:33

Roisdorf ab 22:37 23:37 0:37

Sechtem ab 22:41 23:41 0:41

Brühl ab 22:45 23:45 0:45

Hürth-Kalscheuren an 23:48 23:48 0:48

Hürth-Kalscheuren Bahnhof ab 22:49 23:49 23:55 0:49 00:55

Köln Süd Halt in der Luxemburger Str. Abzw. Otto-Fischer-Str. ab 22:54 23:54 00:20 0:54 01:20

Köln West Halt im Hohenzollernring (nur zum Ausstieg) ab 22:57 23:57 00:36 0:57 01:36

Köln Hbf Breslauer Platz/Hbf ZOB, Bussteig 3 an 23:02 0:02 00:36 1:02 01:36

Köln Hbf ab 23:05 0:05 1:05

Köln Messe/Deutz an 23:08 0:08 1:08

RB26 Bus RB26 Bus RB26

25445 25447 25447 25401 25401

03.12. 03.12. 03.12. 04.12. 04.12.

Regionalbahnstation Bushaltestelle SEV

Köln Messe/Deutz ab 22:50 23:50 0:50

Köln Hbf an 22:53 23:53 0:53

Köln Hbf Breslauer Platz/Hbf ZOB, Bussteig 3 ab 22:56 23:19 23:56 00:19 0:56

Köln West Halt im Venloer Wall Höhe Bahnhof Köln West ab 23:01 23:19 0:01 00:19 1:01

Köln Süd Halt in der Luxemburger Str. Abzw. Otto-Fischer-Str. ab 23:03 23:35 0:03 00:35 1:03

Hürth-Kalscheuren Bahnhof an 23:07 00:00 0:07 01:00 1:07

Hürth-Kalscheuren ab 23:08 0:08 1:08

Brühl ab 23:13 0:13 1:13

Sechtem ab 23:17 0:17 1:17

Roisdorf ab 23:21 0:21 1:21

Bonn Hbf an 23:25 0:25 1:25

Bonn Hbf ab 23:27 0:27 1:26

Bonn UN Campus ab 23:30 0:30 1:29

Bonn-Bad Godesberg ab 23:33 0:33 1:33

Bonn-Mehlem ab 23:36 0:36 1:35

Rolandseck ab 23:40 0:40 1:39

Oberwinter ab 23:43 0:43 1:42

Remagen an 23:46 0:46 1:46

Remagen ab 23:54 0:54

weiter nach Koblenz Koblenz

gültig am

Linie

Zug-Nr.

Zug-Nr.

Linie

von

gültig am


